МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 155 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРТЫНОВА Д.Д.»

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА
660043, г. Красноярск, ул. Дмитрия Мартынова, 26, тел.8(391)2005-071

e-mail/sch155@mailkrsk.ru
ОГРН 1192468015618, ИНН/КПП 2466278630/246601001

ПРИКАЗ

20.03.2025г.                                                                                                     № 56/1

О внесении изменений в
календарный учебный график

В соответствии со Ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета № 4 от 20.12.2024г., на основании приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 11.11.2024г.

№ 787/2089 «Об утверждении единого расписания и продолжительности

проведения единого государственного экзамена по каждому учебному

предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при

его проведении в 2025 году», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 11.11.2024г. № 788/2090 «Об утверждении единого расписания

и продолжительности проведения основного государственного экзамена по

каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения

и воспитания при его проведении в 2025 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебных график на 2024-2025

учебный год:

- продолжительность обучения в IV четверти:

 для 1-4 классов с 31.03.2025г. по 26.05.2025г. (8 недель/37 дней);

 для 5-8, 10 классов с 31.03.2025г. по 26.05.2025г.

(8 недель/37 дней);

 для 9 классов с 31.03.2025г. по 20.05.2025г. (7 недель/33 дня);

 для 11 классов с 31.03.2025г. по 22.05.2025г. (7 недель/35 дней).

2. Заместителям директора по УВР Малютиной Н.В., Неизвестной

А.Г. обеспечить информирование участников образовательных отношений о

внесении изменений.

3. Учителям-предметникам внести корректировки в календарно-

тематическое планирование.

4. Возложить ответственность за качество и своевременность

реализации образовательной программы на заместителей директора по УВР

Малютину Н.В., Князькову Н.А., Неизвестную А.Г.

5. Руководителю структурного подразделения Швецову А.С.

разместить данную информацию на официальном сайте образовательного

учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                        Е.П. Кузнецова

С приказом ознакомлены:

Князькова Н.А.

Малютина Н.В.

Неизвестная А.Г.

Швецов А.С.

		2025-03-20T20:59:06+0700
	Кузнецова Елена Петровна